
ZARZĄDZENIE Nr 11/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 

2023, poz. 2048)   zarządza się co następuje:  

§1. Ustanawiam Panią Honoratę Braszkę pełnomocnikiem do spraw wyborów.  

§2. Pełnomocnik do spraw wyborów będzie współdziałał z Krajowym Biurem Wyborczym w 

zakresie obsługi i zapewnienia techniczno-materialnych warunków pracy terytorialnej komisji 

wyborczej oraz wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 

obszarze Powiatu Rypińskiego. 

§3. Traci moc Zarządzenie 7/2017 Starosty Rypińskiego z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   


